Kbang, ngày 26 tháng 4 năm 2021

Từ ngày 26/04/2021 đến ngày 02/05/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Nghỉ lễ 30/4 và 1/5 (từ 30/4 - hết mùng
3/5)

08:0030/04/2021

Đ/c Phương-PCTTrung tâm GDTX tỉnh
Dự HN giao ban các trường phổ thông
dân tộc bán trú, nội trú

07:3029/04/2021

Đ/c Phương-PCT
làng Tăng Lăng, Xã
Krong

Dự lễ khánh thành Bia di tích Đoàn
thanh niên nhân dân cách mạng tỉnh
Gia Lai

08:3028/04/2021

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷDự HN Ban Thường vụ Huyện uỷ02:00

Đ/c Sơn-PCTTrung tâm DVNN
Làm việc với Trung tâm dịch vụ nông
nghiệp

08:0027/04/2021

Đ/c Sơn-PCTCông ty LN Ka Nak
Làm việc với đoàn công tác quỹ cộng
đồng phòng chống thiên tai

02:00

Đ/c Chủ tịchlàng Điện Biên
Dự lễ khánh thành cầu làng Điện Biên,
xã Sơn Lang

02:0026/04/2021

Đ/c Chủ tịchHT Huyện uỷDự Hội ý Thường trực Huyện uỷ09:00

Uỷ quyền phòng TCKHSở Tài chínhDự họp liên quan đến định giá đất08:0026/04/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2